RESULTADO CLASSIFICATÓRIO DA CHAMADA PÚBLICA Nº 005/2023
[bookmark: _GoBack] SECRETARIA DE AGRICULTURA, COMÉRCIO E TURISMO DE CATANDUVAS (SC)

O SECRETÁRIO DE AGRICULTURA, COMÉRCIO E TURISMO DO MUNICÍPIO DE CATANDUVAS/SC, Sr. VALMIR ZUCHI, nomeado pela Portaria nº 10760/2022 de 1º de agosto de 2022, inscrito no CPF sob o nº 692.771.259-34, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA a Lista de Classificação da Chamada Pública nº 005/2023, destinada ao provimento de vaga temporária para o cargo de médico veterinário.

	Classificação
	Nome

	1º
	Yohann Tonial Freis

A CHAMADA PÚBLICA foi realizada no dia 14 de fevereiro de 2023, às 08:00 horas nas dependências da Prefeitura de Catanduvas, localizada na Rua Felipe Schmidt, nº 1435, Centro de Catanduvas/SC.
Catanduvas/SC, 14 de fevereiro de 2023.

Valmir Zuchi
Secretário de Agricultura, Comércio e Turismo do Município de Catanduvas/SC